НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

02 марта 2015года                                          № 212

Заседание Совета проводится по инициативе генерального директора –
 А. Шахбанова.

Присутствуют члены Совета:
• Алиев Нурмагомед Алиевич — генеральный директор ОАО «Сулакский Гидрокас-

кад»;
• Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой»;
• Шахбанов Али Баширович — ООО «Трансстрой»;
• Акаев Запир Хайрутдинович — ООО ХК «ТРАНССТРОЙ»;
• Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;
• Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;
• Алхулаев Мамма Ахмедович — ООО «Ремстройсервис».

Кворум для голосования имеется.
Председатель заседания Совета: Н.Алиев
Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

Повестка дня:

1. О приеме в  члены Партнерства ООО «СТ-СТРОЙ»,  ИНН № 0545027392,  ОГРН №
1140545000518.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства следующих организа-
ций:

• ЗАО "Дороги Дагестана", №  0015.06-2009-0538002598-С-28;
• ООО "ЮгЭнергоСетьСтрой", № 0313-2011-0552005150-C-28;
• ООО "Системы безопасности", №  0488.00-2015-0547007730-C-28;
• ООО "Гарант Строй", № 0022.05-2009-0562060946-С-28.
3. Обсуждение Соглашения о сотрудничестве между Министерством труда и социального

развития Республики Дагестан и НП СРО «Гильдия Строителей СКФО», подписанного
26 февраля 2015 г.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О приеме в члены Партнерства ООО «СТ-СТРОЙ»,
ИНН № 0545027392, ОГРН № 1140545000518.
Гамзатова М.М. доложила о том, что все документы, приложенные к заявлению, соответ-
ствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, все соответствующие
оплаты произведены, и предложила принять организацию в члены Партнерства.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к работам,
ООО «СТ-СТРОЙ», ИНН № 0545027392, ОГРН № 1140545000518.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2: Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства
следующих организаций-членов Партнерства:

• ЗАО "Дороги Дагестана", №  0015.06-2009-0538002598-С-28;
• ООО "ЮгЭнергоСетьСтрой", № 0313-2011-0552005150-C-28;
• ООО "Системы безопасности", №  0488.00-2015-0547007730-C-28;
• ООО "Гарант Строй", № 0022.05-2009-0562060946-С-28.

СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета заявления о вне-
сении изменений в Свидетельства о допуске, отметив, что все документы, приложенные к
ним, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.
 РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске следующих организаций:

• ЗАО "Дороги Дагестана", №  0015.07-2009-0538002598-С-28;
• ООО "ЮгЭнергоСетьСтрой", № 0313.01-2011-0552005150-C-28;
• ООО "Системы безопасности", №  0488.01-2015-0547007730-C-28;
• ООО "Гарант Строй", № 0022.06-2009-0562060946-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3:  Обсуждение Соглашения о сотрудничестве между Министерством
труда  и  социального  развития  Республики  Дагестан  и  НП  СРО  «Гильдия  Строителей
СКФО», подписанного 26 февраля 2015 г.
А.Б. Шахбанов доложил присутствующим о том, что 26 февраля 2015 г. состоялось под-
писание Соглашения о сотрудничестве между Министерством труда и социального разви-
тия Республики Дагестан и НП СРО «Гильдия Строителей СКФО». Он отметил, что в рам-
ках сотрудничества стороны будут осуществлять совместную деятельность по организа-
ции работы по взаимодействию с работодателями, проведению ярмарок вакансий, учеб-
ных и рабочих мест, по организации профессиональной подготовки, переподготовки и по-
вышения  квалификации  безработных  граждан  в  аккредитованных  НП  СРО  «Гильдия
строителей  СКФО» образовательных  учреждениях,  по  разработке  научно-практических
рекомендаций по вопросам кадрового обеспечения строительной отрасли Республики и
т.д.

В связи с этим, А. Шахбанов предложил назначить З.Х. Акаева – ректора СКИПКК -
руководителем рабочей группы по реализации данного соглашения.
РЕШИЛИ:  Создать рабочую группу по реализации Соглашения о сотрудничестве между
Министерством труда и социального развития Республики Дагестан и НП СРО «Гильдия
Строителей СКФО» в следующем составе:

1. Запир Хайрутдинович Акаев - руководитель рабочей группы;
2. Дибир Алиевич Шахбанов – член рабочей группы;
3. Элина Абдулгалимовна Дадашева – член рабочей группы.

Голосовали единогласно.

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО